
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2025

14/01/2025

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME
Laju., 420 - Centro - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 31.030.892/0001-05 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/01/2025
Dispensa de licitação
2/2025 - DL
4/2025

Contratação de empresa para prestar serviço de inspeção veicular para
funcionamento do transporte escolar.

Participante: OESTE INSPECAO VEICULAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 INSPEÇÃO PARA TRANSPORTE ESCOLAR COM LAUDO - Inspeção

para transporte escolar com laudo
12,000 SERV 450,00 5.400,00

Marca: próprio
Total do Participante: 5.400,00

Total Geral: 5.400,00

Transporte Escolar do Ensino Fundamental 06.001.12.361.1090.2210.3.3.90.00.00 R$ 5.400,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17/01/2025Mondaí,

JULIO CESAR DOTTO

Secretário Municipal de Educação

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 17/01/2025, às 15:52:30. Protocolo: 99f24b5f-a32e-4b70-a5b3-cba3266a77b9


